様式第５号（第１３条第１項関係）
みやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
公益財団法人みやぎ産業振興機構　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

住  所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　    　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  令和　　年　　月　　日付け産振機第　　　号でみやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業助成金の交付決定の通知のありましたみやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業について，下記のとおり事業の内容（経費の配分）を変更したいので，承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１  助成事業のテーマ名
２  変更の理由
３  変更の内容
※　別紙のみやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業の経費配分の変更表を添付すること。ただし，助成事業の内容の変更であって，経費の配分に変更が生じないときには，添付を必要としない。
（別紙）
（申請者の名称：　　　　　　　　　　　　）
みやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業の経費配分の変更表

	助成事業に
要する経費
	助成対象
経費
	助成金
申請額
	備    考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	謝　 金

	旅　 費

	研究開発費

	委託費

	事務費

	合　計

　（注１）　委託する場合には備考欄に委託先名を記入すること。
（注２）　本表を作成する場合には，変更後の積算明細書及び収支予算書を様式第１号別紙２の書式に準じて作成の上，添付すること。

- 8 -